
ZARZĄDZENIE NR 344/12
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 lipca 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu ds. współpracy przy realizacji projektu Gryfia Biznes 
Park i Projektu Inwestycyjnego 

Na podstawie § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 96/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Szczecin zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 279/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2012 r. w sprawie powołania 
zespołu ds. współpracy przy realizacji projektu Gryfia Biznes Park i Projektu Inwestycyjnego w § 1 po pkt 10 
dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) Wiesława Rabińska - Dyrektor Wydziału Urbanistyki i Administracji Budowlanej Urzędu Miasta 
Szczecin.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 5ABCEDE1-DFBE-410E-9FF0-77719254D517. Podpisany



Uzasadnienie

Z uwagi na zakres prac niezbędnych do realizacji tak dużego i ważnego dla rozwoju Miasta projektu 
inwestycyjnego, które leżą po stronie Miasta, w celu ich rzetelnego i terminowego wykonania, wskazane jest 
powołanie w skład zespołu zadaniowego panią Wiesławę Rabińską - Dyrektora Wydziału Urbanistyki 
i Administracji Budowlanej Urzędu Miasta, której udział w pracach nad projektem jest niezbędny. 

Strona 1Id: 5ABCEDE1-DFBE-410E-9FF0-77719254D517. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




